
Behar Dibra PROKUROR PRANË GJYKATËS SË 
SHKALLËS SË PARË PËR KRIMET E RËNDA

TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

357,143 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Para Fillimit të Detyrës është 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
5,000,000 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 Pa probleme

Para 
Fillimit

200920082007200620052004 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në vitin 2011 subjekti ka deklaruar kontratë sipërmarrje dt. 09.12.2011 për blerje apartamenti 
1 + 1, në Tiranë, me cmim 5,000,000 lekë me burim kredi bankare në të njëjtën vlerë - pra 
kredia e marrë është 100% sa vlera e objektit të kredisë.                                                                                      

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Pasuritë e 
Paluajtshme

 5,000,000 

5,000,000


